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FM Utique Ruby - Perfumy w
kremie unisex - 20g

Nr katalogowy: 502029

Kod EAN: 5907732502947

Producent: FM World

Czas wysyłki: Szybka wysyłka 24h

FM World: Utique Collection
Stan: Nowy
Grupa zapachowa : orientalne
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

900,00 PLN

639,00 PLN

Opis produktu

RUBY SOLID PARFUM

Wyobraź sobie, jak Twój ulubiony zapach zamienia się w wyjątkową formę, którą możesz dotknąć i upajać się nią bez
końca… Jak wtapia się w Twoją skórę, pozostawiając na niej uwodzicielski, zniewalający żądze zapach. Jak otula Cię
niczym delikatny szyfon, stając się pieszczącym zmysły doznaniem. Takie właśnie są nasze nowe PERFUMY W KREMIE
RUBY. To kwintesencja luksusu zamknięta w kremowej konsystencji.

To niezwykły mariaż drogocennych nut zapachowych w postaci kremu, który jest źródłem wyjątkowych doznań
pieszczących zmysły. Ekskluzywna kompozycja, gdzie akordy jaśminu, czystka i drzewa kaszmirowego filuternie
przeplatają się ze słodkim aromatem wanilii i drzewa bursztynowego, a na końcu wyłaniają się wyraziste nuty białego
oudu, czarnego piżma i suchego drewna. To kwintesencja elegancji zamknięta w pięknej oprawie.

Magnetyzująca, uwodzicielska, kusząca… Poczuj ją na własnej skórze. Dzięki temu, że perfumy mają formę kremu
są niezwykle trwałe i długo utrzymują się na skórze. Wystarczy niewielka ilość kremu, by poczuć pieszczotę, która
rozbudza wszystkie zmysły.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Perfumy najlepiej nakładać palcami w tzw. miejscach pulsacyjnych, czyli tam, gdzie pulsuje krew i ciało wytwarza ciepło:
po wewnętrznej stronie nadgarstków, szyi, za uszami, na dekolcie oraz na zgięciach łokci i kolan. Wówczas perfumy
wspaniale rozwiną swój bukiet zapachowy i utrzymają się na skórze przez długi czas.

Magnetyzujące perfumy RUBY, które zdobyły Wasze serca i nagrodę w konkursie QLTOWY KOSMETYK 2017 od teraz
są dostępne również w postaci PERFUM W KREMIE. Naniesione na skórę będą kusić zmysłowym zapachem przez
niewiarygodnie długi czas. Wasz znany zapach w zupełnie nowej odsłonie – wypróbujcie go już dziś.

Pojemność: 20 g
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